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Memorandum of Information:
Adult Substance Misuse Services 


Appendix 5 – Provider’s Response to Draft Service Model Outlines




                                               



Service 1: Assessment, Engagement and Clinical Service Outline 

Please provide feedback by completing the form below. All feedback should be made on this form only.

	1A) Please detail what you believe are the strengths and weaknesses of the assessment, engagement and clinical service outline proposed. (1000 word limit)

	Response from provider:
















	1B) Your ability to deliver the service model within the budget figures in the main MOI document. (1000 word limit)

	Response from provider:




	
1C) Are the requirements for the assessment, engagement and clinical service outline clear within the model and if not why not? (750 word limit)

	Response from provider:





	1D) How will you ensure robust joint working relationships with the Recovery Service? (750 word limit)

	Response from provider:





	1E) Confirm your interest or otherwise in Service One in the box below & submit the completed Appendix 5 to  peter.gates@medway.gov.uk and steve.chevis@medway.gov.uk (100 word limit)

	Response from provider:







Service 2: Recovery Service Outline 
Please provide feedback by completing the form below. All feedback should be made on this form only.

	2A) Please detail what you believe are the strengths and weaknesses of the Recovery service outline proposed. (1000 word limit)

	Response from provider:








	[bookmark: _GoBack]2B) Your ability to deliver the service model within the budget figures in the main MOI document.  (1000 word limit)

	Response from provider:








	2C) Are the requirements for the recovery service outline clear within the model and if not why not? (750 word limit)

	Response from provider:







	2D) How will you ensure robust joint working relationships with the Assessment, Engagement and Clinical Service? (750 word limit) 

	Response from provider:




	2E) Does the service model omit activity which should be included? If yes, what is the activity? (1000 word limit)

	Response from provider:







	2F) The amount of time you think you would require to submit a quality bid. (200 word limit)

	Response from provider:






	2G) Confirm your interest or otherwise in Service Two in the box below & submit the completed Appendix 5 to  peter.gates@medway.gov.uk and steve.chevis@medway.gov.uk (100 word limit)

	Response from provider:
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